
    

Střední škola strojní, stavební a dopravní, Liberec 
© příspěvková organizace 

SMLOUVA O ODBĚRU VITAMÍNOVÝCH PROSTŘEDKŮ 

Střední škola strojní, stavební a dopravní, Liberec, příspěvková organizace 

Se sídlem: Ještědská 358/106, 460 08 Liberec VIII-Dolní Hanychov 

Zastoupena: Ing. Josef Janeček, ředitel školy 

IČ: 00526517 
DIČ: CZ00526517 

Bankovní spojení: 

Kontaktní osoba: 

dále jen „odběrate

Sanovia, a.s. (Lékárna NISA) 

Se sídlem: Těšínská 1349/296, Radvanice, 716 00 Ostrava 

Jednající za společnost: Ing. Jolana Chrascinová, předseda představenstva 

Ing. Jan Krawiec, člen představenstva 

IČ: 28570481 
DIČ: (CZ28570481 
Bankovní spojení: © 

Kontaktní osoba: 

dále jen „dodavatel“ 

Dodavatel se zavazuje za níže sjednaných podmínek dodávat po dobu trvání této 
smlouvy zaměstnancům odběratele vitamínové prostředky, které nejsou hrazeny zcela 
ani z části z veřejného zdravotního pojištění. 

Specifikace vitamínových prostředků: předmětem odběrů zboží podle této smlouvy 
jsou vitamínové prostředky a doplňky stravy (dále jen „vitaminové prostředky“). 

. Jednotlivé odběry vitamínových prostředků budou probíhat vmístě provozovny 

dodavatele na adrese Lékárna NISA, České mládeže 466, Liberec V. Zaměstnanec školy 

ve vybrané lékárně předloží Potvrzení, že je zaměstnancem školy a je oprávněn 

k odběru vitamínových prostředků. Po doložení této skutečnosti je dodavatel oprávněn 
vydat vitamínové prostředky. Zaměstnanec školy pak vitamínový přípravek či přípravky 

převezme a jejich převzetí potvrdí dodavateli podpisem na Dodacím listu. 

Cena odebraných vitamínových prostředků se sjednává tak, že bude odpovídat 

aktuálnímu ceníku dodavatele platnému ke dni příslušného odběru. 

Sídlo Ještědská 358/106, Liberec VIIl-Dolní Hanychov, 460 08 Liberec 

IČ: 00526517, DIČ: CZ00526517, Bankovní spojení: 28834461/0100 
Tel: 488 880 372, e-mail: red(©Ysslbc.cz



Střední škola strojní, stavební a dopravní, Liberec 

ČO N příspěvková organizace 

10. 

Zaměstnanec školy je oprávněn k jednorázovému odběru vitamínových prostředků 
do maximální výše 1.000 Kč. 

V případě, že zaměstnanec odběratele odebere vitamíny ve vyšší částce než 1.000 Kč, 
rozdíl uhradí zaměstnanec odběratele dodavateli na místě v lékárně. 

Cenu za odebrané vitamínové prostředky v maximální hodnotě 1.000 Kč na osobu bude 
platit odběratel dodavateli na základě souhrnné faktury vystavené dodavatelem po 
uplynutí příslušného kalendářního měsíce, se splatností do 30 dnů od vystavení faktury. 
Každá faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle $ 28 zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené $ 436 
občanského zákoníku. Přílohou každé faktury musí být veškeré Dodací listy, na jejichž 
základě byly v příslušném měsíci provedeny jednotlivé odběry. Dodací list musí 
obsahovat jméno a podpis zaměstnance odběratele potvrzující převzetí vitamínového 
prostředku v určité hodnotě. Nebudou-li k faktuře připojeny Dodací listy nebo nebude-li 

faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo bude-li faktura obsahovat nesprávné údaje, 
odběratel fakturu dodavateli vrátí, a cenu je pak povinen zaplatit až poté, co mu bude 

předložena řádná faktura spolu se všemi doklady s novou lhůtou splatnosti. 

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu odběratele. 

Smluvní strany pro odstranění jakýchkoliv pochybností sjednávají, že v případě, kdy 
dodavatel odběrateli (jeho zaměstnanci) vydá prostředek, který nesplňuje parametry 
vitamínových prostředků, nejedná se o plnění dle této smlouvy, a proto cenu takového 

prostředku není povinen odběratel dodavateli zaplatit. 

Dodavatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této 
smlouvy, a že splňuje veškeré požadavky stanovené právními předpisy na provoz 
lékárny a na prodej vitamínových prostředků. 

„ Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. na dobu od 01.05.2024 do 15.11.2024. 

Tuto smlouvu je oprávněna kterákoliv smluvní strana i bez uvedení důvodu vypovědět 
s výpovědní dobou v trvání 1 měsíce počínající dnem dojití výpovědi smluvní straně. 

Není-li stanoveno v této smlouvě výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti 
smluvních stran příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

Smluvní strany berou na vědomí, že odběratel je jako státní příspěvková organizace 

subjektem podle 8 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a na 
smlouvy jím uzavírané se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

Pokud tato smlouva podléhá zveřejnění podle zákona o registru smluv, tak plněním 
povinnosti ji uveřejnit je pověřen odběratel, přičemž dodavatel požaduje znečitelnění 
osobních údajů. 

Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy 
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

Sídlo Ještědská 358/106, Liberec VIII-Dolní Hanychov, 460 08 Liberec 
IČ: 00526517, DIČ: CZ00526517, Bankovní spojení: 28834461/0100 

Tel: 488 880 372, e-mail: red ©Ysslbc.cz



    

Střední škola strojní, stavební a dopravní, Liberec 
! © x příspěvková organizace 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po jednom 

výtisku. 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 

o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

V Liberci dne. 30 -W204 V Liberci dne 

  

Oprávněná osoba 

Sídlo Ještědská 358/106, Liberec VIII-Dolní Hanychov, 460 08 Liberec 

IČ: 00526517, DIČ: CZ00526517, Bankovní spojení: 28834461/0100 

Tel: 488 880 372, e-mail: red(©sslbc.cz  


